

KARDİYOSOL

ARGE İLAÇ LABORATUVAR HİZMETLERİ EĞİTİM DANIŞMANLIK
PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT İMALAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.



Biyoteknolojik ürünler üzerine faaliyet gösteren KARDİYOSOL, açık kalp cerrahisinde sol ventrikül hasarını engelleyici tıbbi cihaz üzerine çalışmalar yapıyor. TÜBİTAK TEYDEB'in 1512 desteği kapsamında kurulan şirket kısa sayılacak sürede başarılı çalışmalara imza atmış.

Elde ettikleri ürün olan ve açık kalp cerrahisinde kullanılan solüsyonun; biyoteknoloji alanında Türkiye ve Dünyaya katkısının olacağı kesin görünüyor.

Şirket kurucusu Güner Öykü OMURTAK; "ArGe sonrasında ortaya çıkan ürün heyecan verici. Çünkü açık kalp cerrahisinde iskemi sonrası kalp kasında bazı kasılmalar meydana gelmekte. Bunun temel nedeni ise aminoasit azalması. Kardiyosol'un ürettiği üründe aminoasit olduğu için, açık kalp cerrahisi sonrasında hastalardaki oluşabilecek rahatsızlığı gidermede önemli bir rol oynayacağını düşünüyorum" diyerek başarıyla sonlanan projeye inancını dile getiriyor.

OMURTAK; "Ürününün cerrahi sonrası aminoasit azalmasına bağlı sıkıntıları ortadan kaldırarak, hastaların ileriki yaşantılarında daha sağlıklı olmalarını sağlayacağını düşünüyorum. Aynı zamanda 1507 projesi olan doku organ saklama solüsyonları bazında da bir kapı araladığımı düşünüyorum" diyerek projesi ile ortaya koyduğu ürünün diğer bir konuya da fayda sağlayacağına dikkat çekiyor.

OMURTAK; "Şu anda Türkiye'de bir distribütörümüz var. Hem yurtdışına, hem yurtiçine satışlarımızı gerçekleştiriyor. Dünyada her yıl beş ila on milyon arası açık kalp cerrahisi gerçekleşiyor. Türkiye'de ise bu sayı yılda 60 - 70 bin arasında seyrediyor. Hepsinde olmasa da birçok operasyonda bu ürünün kullanılacağını düşünecek olursak çok ciddi bir ciro demek. Tabii ki her şey hemen gerçekleşmiyor. Bunun için çok çaba sarfetmeniz gerekiyor" şeklinde ürününün ticari başarısından övgüyle bahsediyor.



Güner Öykü OMURTAĞ; “TÜBİTAK TEYDEB, bizi çok cesaretlendirdi. Özellikle 1512 projesi firma kurulumu kapsamında bizlere çok büyük katkıları oldu. Destek olmasaydı firma kurulumu çok daha geç olurdu. Geldiğimiz bu noktaya çok daha geç ulaşabilirdik diye düşünüyorum. Süreç bu destek sayesinde çok daha hızlandı.” diyerek aldığı desteğin katkısına vurgu yaparken, “TÜBİTAK TEYDEB ile çalışıyorsanız yönetmelikleri çok iyi incelemeniz ve bilmeniz gerektiğini düşünüyorum. Bu bilgiler sayesinde projenizi daha başarılı bir şekilde sürdürebilirsiniz. Destek almaya başlamadan önce proje yazmalı ve ne üretmek istediğiniz şey konusunda kesin bir fikre sahip olmanız gerekiyor.” şeklinde tavsiyede bulunuyor.

PROJE ADI: Açık kalp cerrahisinde sol ventrikül hasarını engelleyici tıbbi cihaz

ALANI: Sağlık

PROJE NO: 2120028

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.07.2013

PROJE BİTİŞ: 06.03.2014

1512 Girişimcilik Aşamalı Destek Programı